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Dziękujemy raz jeszcze całym sercem i duszą Panu Bogu oraz wszystkim, 
którzy włączyli się z radością w przygotowanie i świętowanie naszego 

Odpustu! Słowa uznania kierujemy do braci i sióstr, dzięki którym 
doświadczyliśmy domowej atmosfery Bożej gościnności! 

 

Dzisiaj – kolekta INWESTYCYJNA. Dziękujemy za zrozumienie i życzliwe 
wsparcie. Obchodzimy też 6. Światowy Dzień Ubogich oraz Dzień Solidarności              
z Kościołem Prześladowanym (na Ukrainie). Po Mszach Św. – zbiórka do 
puszek na te dzieła.  
 

Kontynuujemy nadal misyjne wspieranie Afryki (dzieła powstałe z naszym 
udziałem: „Studni Życia” w Galilei – Republika Środkowoafrykańska; 
„Ośrodek Rehabilitacyjny dla Niepełnosprawnych”  w tamtejszej stolicy).  
     „Pragnę podziękować i pogratulować wielu parafianom gdyńskiego 
FIKAKOWA za dar (33.ooo,-) na misje w Republice Środkowoafrykańskiej.   
     Nagroda Episkopatu Polski, którą przyjąłem 27.10.br (medal: „Benemerenti 
in Opere Evangelizationis” - na rewersie: „Podziel się Chrystusem”) to także 
Wasza zasługa i uhonorowanie Waszej cząstki tego dzieła.  

Gratuluję i raz jeszcze dziękuję. 
Obecnie z moją parafią (ŚŚ. Józefa i Judy T.         
w Rumii) i innymi, pragnę pomóc zbudować 
szkołę w Yambio w Sudanie Południowym, 
gdzie dzieci uczą się pod namiotem. 

Pozdrawiam - ks. prał. Tadeusz Gut.” 
 

Ofiary na te misyjne cele wpłacajmy z dopiskiem 
„Dla Afryki” na nasze subkonto parafialne:   

70 1240 5354 1111 0011 1358  8395   
lub składajmy do skarbony Św. Antoniego. 

Dzieła misyjne ks. prałata T. Guta opisaliśmy niżej oraz w biuletynie! 
 

ŚRODA - 14. Rocznica poświęcenia KAPLICZKI Św. Józefa (przy pętli 
autobusowej).  Wraz z nim łasce Bożej powierzmy; fundatorów, mieszkańców                
i budowniczych osiedla. O g.18.oo NOWENNA do MB Nieustającej Pomocy                
i Matki Miłosierdzia z Mszą Św. zbiorową w jej intencjach.  
Po niej – spotkanie Wspólnoty „MARANA THA”. Zapraszamy! 
 

PIĄTEK - o g.18.oo kolejna Msza Św. ZBIOROWA za ZMARŁYCH.  
     Obowiązującą wstrzemięźliwość od mięsa oraz własne wyrzeczenia ofiarujmy               
w intencji łaski zbawienia dla ofiar wypadków drogowych. 
 

Przyszła NIEDZIELA – UROCZYSTOŚĆ Jezusa Chrystusa, Króla 
Wszechświata. Odpust obchodzić będą: parafia w Małym Kacku i Seminarium 
w Oliwie. Po Mszach Św. – zapraszamy do kawiarenki na „Domowe Wypieki” 
parafian i parafianek, którym już teraz dziękujemy za słodką „cegiełkę”! 
     Będą już dostępne poświęcone OPŁATKI wigilijne za dobrowolną ofiarę na 
potrzeby dzieł duszpasterskich! 
 
 
 



„Benemerenti in Opere Evangelizationis” 
 

27 października wręczono medale „Benemerenti in Opere Evangelizationis” (na 
rewersie: „Podziel się Chrystusem”) przyznawane osobom i instytucjom zasłużonym dla 
misji. Medal jest przyznawany przez kapitułę Komisji Episkopatu Polski ds. Misji w czterech 
kategoriach:  I. za zasługi w dziele misyjnym; II. za pomoc modlitewną i duchową misjom; 
III. za pomoc materialną i finansową misjom; IV. za informację medialną. W 2022 roku 

kapituła przyznała medale 14 osobom i instytucjom. Nagrodzono m.in.:  w kategorii III 
 

Ks. prał. Tadeusza Guta 
     Ks. prał. Tadeusz Gut jest proboszczem par. św. Józefa i Judy Tadeusza w Rumii Zagórzu 
od 38 lat. Wspierał działalność misyjną poprzez liczne akcje: wybudowanie 31 studni na 
kontynencie afrykańskim; przekazanie 154 obrazów Bożego Miłosierdzia dla parafii na 
terenie Nigerii, Republiki Środkowoafrykańskiej i Czadu oraz 50 000 koronek do Bożego 
Miłosierdzia; przyczynił się do zakupu agregatora prądotwórczego dla szkoły w Uyo. Objął 
opieką stypendialną 117 uczniów tejże szkoły; wybudował szkołę przy granicy kameruńsko-
nigeryjskiej; przekazał ponad 2 tony przyborów szkolnych oraz puzzli i maskotek dla Nigerii, 
Republiki Środkowoafrykańskiej i Czadu; sfinansował zakup łodzi motorowej dla misjonarza 
w Nigerii; wybudował ośrodek szkoleniowy dla osób niepełnosprawnych w Republice 
Środkowoafrykańskiej; sfinansował zakup komputerów i drukarek laserowych dla dwóch 
kleryków z Republiki Środkowoafrykańskiej, studiujących w Tarnowie; przyczynił się do 
zakupu 20 wózków dla niepełnosprawnych w Czadzie; przekazywał fundusze na zakup 
żywności i lekarstw dla uchodźców w Juba z Sudanie Południowym; przekazywał fundusze na 
kształcenie kleryków w diecezji Campo Maior w Brazylii. 

 


